
Nejkřupavější výsledky smažení a o 99 % méně přidaného
tuku *Fritéza od Tefalu

ACTIFRY EXTRA FZ720015
Fritéze Tefal Actifry Extra FZ720015

FZ720015  

 

 S Actifry Extra horkovzdušnou fritézou od Tefalu jsou nejkřupavější * výsledky na dosah ruky! Připravte si
vyvážené, křupavé smažené jídlo, které si můžete dát bez výčitek, a to díky inteligentní regulaci teploty,
vysokorychlostnímu proudění vzduchu a exkluzivní lopatce Actifry. Navíc ke smažení používáte o 99 % méně tuku
** Smažení je pak mnohem zdravější! Díky velké kapacitě pro celou rodinu a nekonečné řadě chutných receptů je
Actifry Extra horkovzdušná fritéza , elektrická fritéza, která mění způsob smažení.

* Výsledek smažení je mnohem křupavější ve srovnání s přípravou 700 g mražených hranolek připravených v jiných fritézách typu Tefal
Air. O 99 % méně přidaného tuku: Příprava 1 kg čerstvých hranolek při 55% ztrátě hmotnosti pouze s 1,4 cl oleje (větší polévková lžíce)
oproti tradičnímu smažení s 2 l
* Ve srovnání s 700 g mražených hranolků připravených v jiných fritézách Tefal
* Nejkřupavější výsledek smažení ve srovnání s 700 g mražených hranolků připravených v jiných fritézách typu Tefal Air. O 99 % méně
přidaného tuku: Příprava 1 kg čerstvých hranolek při 55% ztrátě hmotnosti s 1,4 cl oleje oproti tradičnímu smažení s 2 l

 



[EDITORIAL.TITLE]
 Tefal Actifry Extra horkovzdušná fritéza : Nejkřupavější výsledky *

Užijte si skvělá křupavá smažená jídla bez výčitek! Actifry Extra horkovzdušná fritéza kombinuje inteligentní
regulaci teploty, vysokorychlostní proudění vzduchu a jedinečnou lopatku Actifry horkovzdušné fritézy , pro
nejkřupavější a nejrovnoměrnější výsledky * Jednoduše vložte ingredience, nastavte a můžete jít - nic víc není
potřeba! Jídlo je automaticky převraceno a otáčeno lopatkou Actifry, zatímco teplota je regulována senzorem.
Hotové jídlo je rovnoměrně připravené a je plné chuti, a to i přes to, že stačí použit jen malé nebo žádné množství
oleje. Díky skleněnému víku můžete přípravu jednoduše sledovat. Tyto moderní fritovací hrnce nabízí velkou
kapacitu ideální pro celou rodinu. Čištění je navíc velmi snadné díky součástkám, které lze mýt v myčce.

[ETAILING.TITLE]
 Tefal Actifry Extra horkovzdušný fritovací hrnec inteligentní regulace teploty zdravé míchání pomocí lopatky bez

zápachu snadno použitelné skleněné víko bezpečné pro mytí v myčce 1 kg FZ720015

• KŘUPAVÉ VÝSLEDKY: Actifry Extra horkovzdušná fritéza s inteligentní regulací teploty, vysokorychlostním
prouděním vzduchu a jedinečnou lopatkou Actifry pro dosažení nejkřupavějších a nejrovnoměrnějších výsledků * •
ZDRAVĚJI: Elektrická horkovzdušná fritéza o 99% méně přidaného tuku **, což znamená, že není potřeba žádný
olej • PRAKTICKÝ: Žádné sledování ani míchání, díky automatickému míchání lopatky, kterou je vybaven tento
moderní fritovací hrnec • ŽÁDNÝ ZÁPACH: Téměř žádný zápach oleje • JEDEN KROK: Snadné použití • VELKÁ
KAPACITA: Ideální velikost pro přípravu chutných jídel pro celou rodinu (1 kg) • SNADNÉ ČIŠTĚNÍ: Součásti
vhodné do myčky (mísa, lopatka a kryt) • SKLENĚNÁ POKLICE: Elegantní skleněné víko vám umožňuje snadnou
kontrolu * Ve srovnání s 700 g mražených hranolků připravených v jiných fritézách Tefal ** Příprava 1 kg
čerstvých hranolků při 55% ztrátě hmotnosti s 1,4 cl oleje oproti tradičnímu hlubokému smažení s 2 l

VÝHODY PRODUKTU

Nejkřupavější* výsledky
Actifry Extra kombinuje inteligentní regulaci teploty, vysokorychlostní proudění vzduchu a
unikátní lopatku Actifry pro nejkřupavější a nejrovnoměrnější horkovzdušné smažení.*

Zdravější smažení
Ať už připravujete čerstvé nebo mražené potraviny, Actifry Extra zachovává nutriční hodnoty a
zabraňuje přepalování nebo vysoušení - pro zdravější výsledky s o 99 % méně přidaného tuku
(malé nebo žádné množství oleje). * ** Příprava 1 kg čerstvých hranolků při 55% ztrátě
hmotnosti s 1,4 cl oleje oproti tradičnímu hlubokému smažení s 2 l

Pohodlné
Díky automatické míchací lopatce si užijte naprosté pohodlí, aniž byste museli Actifry sledovat
nebo promíchávat ingredience.

Chutné recepty
S aplikací Actifry máte nekonečnou škálu inspirativních receptů na dosah jednoho klepnutí.



Žádný zápach ze smažení
Silný zápach je minulostí. S Actifry neucítíte žádný zápach oleje!

Ideální kapacita
Kapacita 1 kg je ideální velikost pro přípravu chutných jídel pro celou rodinu (4 osoby).

Snadné čištění
Využijte výhody rychlého a snadného čištění díky součástem, které lze umýt v myčce (mísa,
lopatka a kryt).

Průhledné skleněné víko
Průhledné skleněné víko zajišťuje snadné sledování během vaření.

Večeříme společně
Společnou rodinnou večeři připravuje v Česku stále méně a méně rodin. Tento důležitý
společenský rituál bohužel ztrácí na oblibě. U většiny případů je tomu na vině málo času a
neznalost rychlého vaření. Společné večeře buďto odbýváme, nebo je přímo vynecháváme.

Opravitelné za přiměřenou cenu – 15 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 15 let +
6200 smluvních servisů po celém světě



Bezpečnostní list/podmínkyBezpečnostní list/podmínky

NávodNávod

[product.pos.in.pack][product.pos.in.pack]

Vyrobeno v (logo)Obal Vyrobeno v (logo)Obal

Video (videa)Video (videa)

Titulní strana kuchařkyTitulní strana kuchařky

Lifestyle foto (fota) produktu

 * Nejkřupavější výsledek smažení ve srovnání s 700 g mražených hranolků připravených v jiných fritézách typu Tefal Air. O 99 % méně
přidaného tuku: Příprava 1 kg čerstvých hranolek při 55% ztrátě hmotnosti s 1,4 cl oleje oproti tradičnímu smažení s 2 l

FOTKY PRODUKTU



Průvodce/návod rychlého spuštění produktuPrůvodce/návod rychlého spuštění produktu



2023-08-15 

VLASTNOSTI PRODUKTU

Příkon W

Množství pokrmu 1 kg

Časovač ANO

Přepínač zapnuto/vypnuto ANO

[tech.char.country.origin] France

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1510001726

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3045380017269
EAN UC : 3045380017269

1 6 4 24
C20 : 675

C40 : 1 350
HQ4 : 1 500

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 433 x 303 x 238 (mm) 391 x 391 x 260 391 x 391 x 260 1 200 x 800 x 1 174

Hmotnost 4,08 (kg) 6,04 (KG) 6,04 (KG) 165,96 (KG)

[RELATIONS.TITLE] CMMF : 1510001726

Switch (replace)
Switch (is replaced by)
Cross-sell
Accessories 1510001137[XA701174] (replaced by 1510001771[XA701270]), 1510001771[XA701270]
Linked to finished products


